12,5X1050 12,5*1050 K12-1050T 0 2 Ad 135,00 TRY HARİÇ 270,00 TRY

SKF-BTH-1229 (VKBC20060)
DACIA LOGAN, SANDERO -
MERCEDES A - NISSAN
KUBISTAR - RENAULT CLIO,
MODUS (1.2 1.4 1.6 B. / 1.5
D.) ARKA TEKER RULMANI
(ABSSİ

SKF-
BTH-1229 0 1 Ad 750,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY

TOPLA
M 0 9 1.215,00 TRY 1680.000 TRY

YALNIZ:BIN ALTI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.680,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.